
                                                  平成２６年９月３０日  
 保護者 各位 
 
                          仙台市立仙台工業高等学校 
                              PTA 会長 斎  藤  博 

    校  長 西 尾 正 人 
                      
 

仙工星祭開催について（ご案内） 
 
秋冷の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、本校では来る１０月２５日（土）に『仙工星祭奇妙な文化祭～燃え上がれ不撓不屈

の生徒達～』と題しまして、下記のとおり仙工星祭（定時制文化祭）を開催することとなり
ました。 
 誠にご多用中とは存じますが、是非ご来校下さいますようご案内申し上げます。 
 

記 

１． 日  時 平成２６年１０月２５日（土）１１：００～１４：００ 

２． 場  所 仙台工業高等学校第二校舎棟（定時制の校舎 および 体育館） 

３． 内  容 ・各部愛好会展示及び発表 
・クラスによる模擬店 
・ＰＴＡによる野菜・果物販売 
・電気自動車試乗、工作体験 

  

４． その他 
・ご来校の際はスリッパ等の上履きをご持参くださいますようお願い
いたします。 

  
・駐車場が狭いのでお車でお越しの際は十分お気をつけ下さい。なお、

できるだけ公共交通機関でのご来場をお願いいたします。 

仙台工業高校までの交通アクセス手段 

①  JR 仙石線 陸前原ノ町駅下車 徒歩 15 分 

②  仙台市営バス  

仙台駅西口ﾊﾞｽﾌﾟｰﾙ 4 番乗り場 ・福田町四経由鶴巻小学校行き 

さくら野前 32 番乗り場 ・国立病院機構仙台医療センター経由小鶴新田駅行き 

・国立病院機構仙台医療センター経由卸売市場，霞の目（営）行き 

※宮城野小・仙台工業高前下車（一般公開日は土曜日ですので運行時間をご確認ください。） 

 
 

お問い合わせ 
 
事務局：仙台市立仙台工業高等学校 
定時制生徒指導部 佐々木正裕 

 芝原功弥 
TEL（022）237-5341  
FAX（022）283-6474 

       

  

 
第二校舎 

 


